
ZARZĄDZENIE NR 74/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 4 lutego 2020 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania i wdrożenia Strategii 

Rozwoju Elektromobilności Miasta Inowrocławia 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W związku z przyznaniem Miastu Inowrocławiowi dofinansowania 

przedsięwzięcia ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w ramach programu priorytetowego GEPARD II – transport niskoemisyjny, część 2. Strategia 

Rozwoju Elektromobilności, powołuje się Zespół ds. opracowania i wdrożenia Strategii 

Rozwoju Elektromobilności Miasta Inowrocławia, zwany dalej Zespołem, i ustala jego skład, 

który stanowią następujące wydziały Urzędu Miasta Inowrocławia oraz jednostki 

organizacyjne Miasta Inowrocław: 

1) Wydział Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich; 

2) Wydział Dróg i Transportu; 

3) Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa; 

4) Wydział Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości; 

5) Wydział Organizacyjno-Administracyjny; 

6) Wydział Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej; 

7) Biuro Obsługi Inwestorów; 

8) Straż Miejska Inowrocławia; 

9) Zakład Robót Publicznych w Inowrocławiu; 

10) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu; 

11) Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne sp. z o.o. w Inowrocławiu; 

12) Inowrocławska Gospodarka Komunalna i Mieszkaniowa Sp. z o.o. w Inowrocławiu; 

13) Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Inowrocławiu                    

Sp. z o.o.; 

14) Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Inowrocławiu; 

15) Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Inowrocławiu. 

2. Na koordynatora Zespołu powołuje się Artura Grobelskiego – Dyrektora Biura 

Obsługi Inwestorów. 

3. Do zadań Zespołu należą sprawy związane z: 

1) zebraniem informacji i danych o stanie obecnym rozwoju elektromobilności na terenie 

Miasta Inowrocławia; 

2) współpracą z firmą przygotowującą Strategię Rozwoju Elektromobilności Miasta 

Inowrocławia w procesie opracowania dokumentu; 

3) udostępnieniem koordynatorowi Zespołu danych, dokumentów i analiz 

niegenerujących dodatkowych kosztów dla Miasta Inowrocławia, niezbędnych do 

opracowania Strategii, o której mowa w pkt 2. 



4. Zobowiązuje się naczelników wszystkich wydziałów, dyrektorów jednostek 

organizacyjnych Miasta Inowrocławia oraz spółki komunalne do współpracy  

z Zespołem w opracowaniu Strategii Rozwoju Elektromobilności Miasta Inowrocławia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 5/2020 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 10 

stycznia 2020 r. w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania i wdrożenia Strategii Rozwoju 

Elektromobilności Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 r. 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia  

 

   Ryszard Brejza 

     

 


